

Objednávka č. VZMC250058 - INV_25 Rekonstrukce bytového jádra na ...

Datum objednávky: 23.4.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček [REDACTED] IČ: 01767798, [REDACTED]
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Kardašovská 670, 671 [REDACTED]

Předmět objednávky: INV_25 Rekonstrukce bytového jádra na adrese Kardašovská 670, [REDACTED]

Objednáváme u vás rekonstrukci bytového jádra na adrese Kardašovská 670, [REDACTED]

Investice 2025

Přílohy

CN - Rekonstrukce bytového jádra na adrese Kardašovská 670, [REDACTED]
Kardašovská 670 [REDACTED]

Předpokládaná cena 384 873,04 Kč s DPH	Termín dodání 30.11.2025
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Bubeníček	Dne 30.4.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMC250058 - INV_25 Rekonstrukce bytového jádra na ...

Datum objednávky: 23.4.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu

faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

28. 04. 2025

SOUHLA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kardašovská 670

Objekt:

Soupis:

Místo:

Datum: 7.3.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Karel Bubeníček,

Zpracovatel:

Kód díku - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací bez DPH

343 636,64 Kč

DPH 12%

41 236,40 Kč

Cena celkem vč. DPH

384 873,04 Kč

HSV - Práce a dodávky HSV	95 130,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 636,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 438,33
8 - Trubní vedení	439,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 168,50
997 - Přesun suť	11 447,12
PSV - Práce a dodávky PSV	248 506,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 515,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 989,13
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 633,76
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	38 790,22
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	34 940,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	34 940,00
762 - Konstrukce tesařské	4 257,67
763 - Konstrukce suché výstavby	4 257,67
766 - Konstrukce truhlářské	20 745,60
771 - Podlahy z dlaždic	12 010,92
776 - Podlahy povlakové	1 360,80
781 - Dokončovací práce - obklady	44 102,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 564,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady 1	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kardašovská 670

Objekt:

Soupis:

Místo:

Datum: 7.3.2025

Zadavatel:

Zhotovitel: Karel Bubeníček

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							343 636,64
D HSV Práce a dodávky HSV							95 130,30
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							24 636,69
1	K	317121151R	Dodávka a montáž ZB prefabrikovaných překladů do ryh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	2,000	345,00	690,00
183	K	317121251R	Dodávka a montáž ZB překladů prefabrikovaných do ryh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	0,000		0,00
3	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl přes 1000 do 1250 mm	kus	0,000		0,00
4	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	4,590	948,00	4 351,32
170	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	6,120	1 048,00	6 413,76
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	8,415	1 106,00	9 306,99
6	K	346244354R	Obezdivka koupelnových WC modulů, van a sprchových koutů ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,290	1 488,00	1 919,52
7	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,247	1 568,00	1 955,10
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							30 438,33
8	K	612111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	2,500	502,00	1 255,00
9	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	39,780	156,00	6 205,68
10	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky ryhy	m2	4,900	103,00	504,70
12	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	22,252	356,00	7 921,77
13	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,528	256,00	4 487,12
14	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně př do 2,5 m2	kus	2,000	1 568,00	3 136,00
15	M	55331430	<i>záruční jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	2 627,00	5 254,00
16	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,068	1 568,00	1 674,06
D 8 Trubní vedení							439,66
17	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	23,140	19,00	439,66
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							28 168,50
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	125,00	500,00
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	110,00	2 200,00
20	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	20,000	16,00	320,00
21	K	962084130	Bourání příček deskových, umakartových, sololitových apod. tl do 50 mm	m2	19,125	392,00	7 497,00
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,000		0,00
23	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	5,000	278,00	1 390,00
24	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	6,000	178,00	1 068,00
25	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	376,00	1 504,00
26	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	188,00	752,00
27	K	974031121	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	220,00	4 400,00
28	K	974031122	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	18,000	235,00	4 230,00
29	K	974031132	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	10,000	313,00	3 130,00
30	K	974042532	Vysekání ryh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	0,000		0,00
31	K	974049132	Vysekání ryh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	m	2,500	471,00	1 177,50
32	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,000		0,00
33	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	0,000		0,00
D 997 Přesun sutě							11 447,12
34	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	1,714	1 568,00	2 686,99
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvěžšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	8,568	188,00	1 610,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		*5 "Přepočtené koeficientem množství		8,568		
36	K	997013511	Odvoz suší a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,714	392,00	671,75
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,991	20,00	479,82
	vv		*14 "Přepočtené koeficientem množství		23,991		
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,714	3 500,00	5 997,74
D PSV			Práce a dodávky PSV				248 506,34
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 515,17
39	K	711191102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na zdivu, 1 vrstva	m2	22,252	556,00	12 372,21
40	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svisle na zdivu, 1 vrstva	m2	3,052	556,00	1 697,01
41	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	13,735	210,00	2 884,30
42	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	8,000	204,00	1 632,00
43	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	10,500	204,00	2 142,00
44	K	998711313	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 24 m	%	3,800	207,28	787,65
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				12 989,13
45	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	1,500	851,00	1 276,50
46	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,000	851,00	851,00
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,500	641,00	5 448,50
48	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,500	751,00	1 126,50
49	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	766,00	1 532,00
51	K	721274121	Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	0,000		0,00
52	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	12,500	19,00	237,50
173	K	721000000R	Příslušenství a drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
	vv		T-kusy, kolena, šrouby, podložky, matice, hmoždinky, příchytky atd.				
53	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 24 m	t	0,011	1 568,00	17,13
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				22 633,76
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	11,570	558,00	6 456,06
55	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	11,570	558,00	6 456,06
56	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	23,140	191,00	4 419,74
58	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	9,000	188,00	1 692,00
59	K	722220984R	Montáž armatur s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	192,00	384,00
60	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	4,000	317,00	1 268,00
61	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	4,000	479,00	1 916,00
174	K	722000000R	Příslušenství a drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,000	2 000,00	
	vv		T-kusy, kolena, šrouby, podložky, matice, hmoždinky, příchytky atd.				
62	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,027	1 568,00	41,90
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				38 790,22
63	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	952,00	952,00
64	K	725116911	Výměna klozetové mísy keramické s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	6 814,00	6 814,00
65	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	448,00	448,00
66	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 891,00	1 891,00
67	K	725220842R	Demontáž van ocelových volně stojících anebo sprchových vaniček se zástěnou	soubor	1,000	2 016,00	2 016,00
68	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	0,000		0,00
69	K	725241111R	Vanička sprchová zděná čtvercová 800x800 mm s odtokovým kanálkem	soubor	1,000	9 240,00	9 240,00
184	K	725244202	Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 800 mm	soubor	0,000		0,00
185	K	725244622	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	8 008,00	8 008,00
70	K	725291676	Montáž madla sprchového	kus	0,000		0,00
71	M	55147177	madlo sprchové pravé/levé bílé 500x600mm	kus	0,000		0,00
176	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	800,00	800,00
72	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	0,000		0,00
73	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	0,000		0,00
74	K	725662800	Demontáž infrazářičů plynových	soubor	0,000		0,00
75	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	168,00	336,00
76	K	725813141	Kolínko přípojovací bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	0,000		0,00
77	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	168,00	168,00
78	K	725821331	Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	0,000		0,00
79	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 963,00	2 963,00
80	K	725822654	Baterie umyvadlová automatická senzorová s termostatickým ventilem	soubor	0,000		0,00
81	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	0,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	224,00	224,00
83	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	1,000	3 273,00	3 273,00
84	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	590,00	590,00
85	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	168,00	336,00
86	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	557,00	557,00
87	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	0,000		0,00
88	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřázy DN 40/50	kus	0,000		0,00
89	K	721212128R	Odtokový sprchový žlab délky do 1200 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	0,000		0,00
90	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,111	1 568,00	174,22
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							11 071,30
179	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
180	M	55281795	tláčítka pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
181	M	552817R01	izolační deska pro závěsné WC	kus	1,000	197,00	197,00
182	K	998726213	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,22	110,47	24,30
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							34 940,00
91	K	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	0,000		0,00
92	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	0,000		0,00
93	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	67,000	56,00	3 752,00
171	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	48,000	21,00	1 008,00
94	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	19,000	34,00	646,00
95	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	224,00	1 344,00
96	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	179,00	1 074,00
97	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	0,000		0,00
98	M	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čírným průzorem, se signalizační doulnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	0,000		0,00
99	K	741310111	Montáž ovladač (polo)zapusťený bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínač se zapojením vodičů	kus	0,000		0,00
100	M	34535023	ovladač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	0,000		0,00
101	K	741000001R	Montáž zásuvky nástěnné	kus	6,000	224,00	1 344,00
102	M	34555248	zásuvka nástěnná jednozásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	168,00	1 008,00
103	K	741000002R	Svítlidlo LED pro osvětlení kuchyňské linky, I 600 mm	kus	0,000		0,00
104	M	3482301888	Svítlidlo bytové stropní žárovkové	kus	0,000		0,00
105	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	336,00	336,00
178	M	34818210R	LED koupelnové svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm	kus	1,000	1 064,00	1 064,00
106	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	336,00	672,00
107	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	2,000	896,00	1 792,00
108	K	741000003R	Dodávka a montáž rozvaděče včetně jističů a chráničů	soubor	1,000	9 400,00	9 400,00
109	M	34800001R	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
vv Šrouby, podložky, matice, hmoždinky, přichytky, stahovací pásy, zancení kabelů a komponentů, lišty, průchodky atd.							
110	K	741000004R	Zapojení a připojení všech komponent	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
111	K	741000005R	Zkoušky a revize	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
112	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
D 751 Vzduchotechnika							10 027,90
113	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	392,00	392,00
114	M	42914148	ventilátor axiální stěnový skříň z ocelového plechu 4 pólů IP44 35W D 200mm	kus	1,000	2 352,00	2 352,00
115	K	751111052	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	392,00	392,00
116	M	42914505	ventilátor axiální tlachý malý plastový IP45 výkon 15-20W D 200mm	kus	1,000	2 352,00	2 352,00
117	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,000	627,00	1 254,00
118	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	0,000		0,00
119	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	0,000		0,00
120	K	751377811	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	0,000		0,00
121	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	2,500	784,00	1 960,00
122	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 200 mm	m	2,500	125,00	312,50
123	M	751000001R	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
vv Šrouby, podložky, matice, hmoždinky, přichytky, stahovací pásy, zancení kabelů a komponentů atd.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,009	1 568,00	13,40
							1 734,00
D	762		Konstrukce tesařské				
196	K	762921200	Montáž polic š přes 0,4 do 0,7 m z hoblovaných prken	m2	0,000		0,00
197	K	762921300	Montáž polic š přes 0,7 do 1,0 m z hoblovaných prken	m2	1,000	1 700,00	1 700,00
198	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	2,000	17,00	34,00
							4 257,67
D	763		Konstrukce suché výstavby				
125	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	0,000		0,00
126	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,052	1 098,00	3 351,29
172	K	763135811	Demontáž podhledu sádkokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	3,052	275,00	839,35
127	K	998763404	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 24 m	%	2,000	33,51	67,03
							20 745,60
D	766		Konstrukce truhlářské				
128	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	0,000		0,00
129	M	59071025	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm	m	0,000		0,00
130	K	766641131	Montáž balkonových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	0,000		0,00
131	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00
132	M	61161000	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00
133	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,000	1 568,00	3 136,00
134	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	3,000	1 450,00	4 350,00
135	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
192	K	766811231	Montáž zadové desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	0,000		0,00
193	K	766811232	Montáž zadové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	0,000		0,00
194	K	766811233	Montáž zadové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	0,000		0,00
195	K	766811239	Příplatek k montáži zadové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	0,000		0,00
136	K	998766203	Přesun hmot procentní pro truhlářské konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,100	174,18	191,60
							3 042,12
D	767		Konstrukce zámečnické				
137	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	0,000		0,00
138	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	0,000		0,00
139	K	767646412	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy přes 0,5 do 1 m2	m2	0,360	560,00	201,60
140	M	56245701	dvířka revizní 600x600 bílá	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
141	K	767000001R	Dodávka a montáž zámků pro dveře včetně klíče	soubor	0,000		0,00
142	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,350	30,02	40,52
							12 010,92
D	771		Podlahy z dlaždic				
143	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,052	63,00	192,29
144	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	3,052	315,00	961,43
145	K	781494000R	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem - profil L	m	11,700	380,00	4 446,00
146	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,052	878,00	2 679,81
147	M	771000001R	Keramické dlaždice 600x600, protiskluzné	m2	0,000		0,00
							0,000
148	M	771000002R	Keramické dlaždice 300x300, protiskluzné	m2	3,510	609,00	2 137,59
							3,510
149	K	771111011	Výsť podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,052	16,00	48,83
150	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	4,600	174,00	800,40
175	M	2841100R	lišta soklová PVC v dekóru podlahové křtiny	m	4,692	140,00	656,88
							4,692
151	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,056	1 568,00	87,69
							1 380,80
D	776		Podlahy povlakové				
152	K	776000001R	Odstranění podlah povlakových a kobecrových	m2	3,510	63,00	221,13
153	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	0,000		0,00
154	K	776141112	Stěrka podlahová nívelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	0,000		0,00
155	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	1,200	500,00	600,00
156	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	1,200	580,00	696,00
157	K	776111311	Výsť podkladu povlakových podlah	m2	0,000		0,00
158	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	5,000	12,96	64,80
							44 102,33
D	781		Dokončovací práce - obklady				
159	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	23,632	47,50	1 122,53
160	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	22,252	956,00	21 273,08
161	M	781472216R	Keramické obklady 600x600	m2	0,000		0,00
							0,000
162	M	781472216R	Keramické obklady 300x300	m2	25,590	454,00	11 617,86
							25,590

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
199	K	781481214	Montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru na síti kladených do malty základní prvek přes 400 do 800 ks/m2	m2	1,380	1 700,00	2 346,00
200	M	781481214R	Mozaika keramická 40x40	m2	1,587	3 300,00	5 237,10
	vv		Kuchyň		1,380		
	vv		*1.15 "Přepočtené koeficientem množství na prořez		1,587		
163	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,480	450,00	216,00
164	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,480	600,00	288,00
177	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	9,000	150,00	1 350,00
165	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1,500	434,51	651,76
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 564,29
166	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	39,780	30,00	1 193,40
167	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	39,780	59,60	2 370,89
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 500,00
D	VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady 1				5 500,00
168	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soubor	1,000	0,00	0,00
	vv		Statické posouzení únosnosti stropu před zahájením realizace nových konstrukcí a zařizovacích předmětů				
169	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
	vv		Zakrývání výplní, předmětů a stávajících konstrukcí fólií Pe při realizaci stavebních úprav				